
  

 
  

EDITAL Nº 06 DE 23/01/2025  

   

 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 05 DE 

23/01/2025 PARA ACRESCENTAR A 

COLUNA DE NOTAS DO ENEM DOS 

CANDIDATOS DE ADMISTRAÇÃO 

VESTIBULAR 2025/1. 

   

O Diretor Acadêmico da Faculdade de Ensino Superior de Linhares – Faceli, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas pelo Regimento Geral da Faceli e pelo Decreto nº. 083/2025 de 07/01/2025, 

retifica o Edital nº 05 de 22/01/2025 os seguintes pontos:   

  

Aonde se lê:  
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c. Inscrição Nome Cotas Resultado 

1º 2025010510 BIANCA GOTARDO PIANA AC Classificado 

2º 2025010178 JOÃO VICTOE DE OLIVEIRA NOGUEIRA AC Classificado 

3º 2025010558 JOÃO PEDRO CARNEIRO NASCIMENTO AC Classificado 

4º 2025010484 ISABELLA VIGUINI MEGA AC Classificado 

5º 2025010634 NATANE ROCHA MONFARDINI AC Classificado 

6º 2025010258 ISABELA AGRIZZI BOZI AC Classificado 

7º 2025010504 THALES IGNACIO GOLTARA AC Classificado 

8º 2025010665 RAFAEL FERREIRA COSTA AC Classificado 

9º 2025010533 LUIZ OCTAVIO VERVLOET AC Classificado 

10º 2025010326 LUARA DE SOUZA RODRIGUES C1 Classificado 

11º 2025010306 IZABELLA ROBERTE BRUNORO AC Classificado 

12º 2025010472 JOÃO PEDRO CHODACKI DOS SANTOS AC Classificado 

13º 2025010664 MARIA CLARA TOZATO DALTIO AC Classificado 

14º 2025010042 WELLINGTON DOS SANTOS ARAUJO AC Classificado 

15º 2025010166 VICTORIA FABRIS AC Classificado 
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Class. Inscrição Nome Cotas Resultado 

1º 2025010030 JALBERTO GUSTAVO DA SILVA LIMA C1 Classificado 

2º 2025010478 VICTORIA DA SILVA PACHECO C1 Classificado 

3º 2025010650 MARCOS ESPIRITO SANTO ALVES FILHO C1 Classificado 

4º 2025010443 RAMILY RIBEIRO DA SILVA C1 Classificado 

5º 2025010358 GABRIELLY GONÇALVES DOS SANTOS C1 Classificado 



6º 2025010565 GISLANE PEREIRA SOUZA C1 Classificado 

7º 2025010149 BRUNO ANTONIO RIBEIRO ALVES C1 Classificado 

8º 2025010179 NATHYERIE DA COSTA FERNANDES C1 Classificado 

9º 2025010642 RHYAN DOS SANTOS NASCIMENTO PORTO C1 Classificado 

10º 2025010564 YARA MACHADO DA CONCEIÇÃO C1 Classificado 

11º 2025010505 LYVIA OLIVEIRA RIBEIRO C1 Classificado 

12º 2025010572 KAIO DE SOUZA LUIZ C1 Classificado 

13º 2025010169 EMILIA GOMES DOS SANTOS C1 Classificado 

14º 2025010291 LUCAS TELLES LOURETI C1 Classificado 

15º 2025010180 MARINA PERUZZI MESQUITA C1 Classificado 

16º 2025010575 ANA CAROLINA QUEIRÓS SOUZA C1 Classificado 

17º 2025010450 SAMILE LOPES VINGLE C1 Classificado 

18º 2025010662 MICAEL SOARES ROCHA C1 Classificado 

19º 2025010474 LETICIA BUSSI C1 Classificado 

20º 2025010382 MARCOS AUGUSTO CHAGAS DA SILVA C1 Classificado 

21º 2025010212 MARIA EDUARDA DE SOUZA RODRIGUES C1 Classificado 

22º 2025010412 MATHEUS FONSECA DA CONCEIÇÃO C1 Classificado 

23º 2025010470 NICOLI FERNANDES HUPP C1 Classificado 

24º 2025010115 MARCIO PEDROSO DO NASCIMENTO C1 Classificado 

25º 2025010121 EMILLY SANTOS DA SILVA C1 Classificado 

26º 2025010313 DAMILE RONQUETTI DOS SANTOS C1 Classificado 

27º 2025010460 ANITA BEATRYZ DOS SANTOS C1 Classificado 

28º 2025010540 EVELYN CARLA MOREIRA BARCELLOS C1 Classificado 

29º 2025010620 MARIA THAYNÁ PEREIRA RAMOS NEVES C1 Classificado 

30º 2025010019 MAYANY SOARES DE SOUZA C1 Classificado 
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Class. Inscrição Nome Cotas  Resultado 

1º 2025010461 LETICIA LEITE MARGOTO C2 Classificado 

2º 2025010315 ESTHER PANSINI SIMÕES C2 Classificado 

3º 2025010075 ALYSON MATHEUS CAMPOS LEONEL C2 Classificado 

4º 2025010591 VITOR ELEOTÉRIO DALBEN C2 Classificado 

5º 2025010427 ISABELLA MONTEIRO POLTRONIERI C2 Classificado 

 

Lê-se:  
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Class. Inscrição Nome Cota Média Resultado 

1º 2025010510 BIANCA GOTARDO PIANA AC 722,20  Classificado 

2º 2025010178 JOÃO VICTOE DE OLIVEIRA NOGUEIRA AC 719,70  Classificado 

3º 2025010558 JOÃO PEDRO CARNEIRO NASCIMENTO AC 708,10  Classificado 

4º 2025010484 ISABELLA VIGUINI MEGA AC 686,30  Classificado 

5º 2025010634 NATANE ROCHA MONFARDINI AC 682,10  Classificado 

6º 2025010258 ISABELA AGRIZZI BOZI AC 679,20  Classificado 

7º 2025010504 THALES IGNACIO GOLTARA AC 674,00  Classificado 

8º 2025010665 RAFAEL FERREIRA COSTA AC 673,90  Classificado 

9º 2025010533 LUIZ OCTAVIO VERVLOET AC 673,40  Classificado 

10º 2025010326 LUARA DE SOUZA RODRIGUES C1 672,40  Classificado 

11º 2025010306 IZABELLA ROBERTE BRUNORO AC 653,80  Classificado 

12º 2025010472 JOÃO PEDRO CHODACKI DOS SANTOS AC 651,20  Classificado 

13º 2025010664 MARIA CLARA TOZATO DALTIO AC 651,10  Classificado 

14º 2025010042 WELLINGTON DOS SANTOS ARAUJO AC 648,10  Classificado 

15º 2025010166 VICTORIA FABRIS AC 646,50  Classificado 
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Class. Inscrição Nome Cota Média Resultado 

1º 2025010030 JALBERTO GUSTAVO DA SILVA LIMA C1 631,90  Classificado 

2º 2025010478 VICTORIA DA SILVA PACHECO C1 627,40  Classificado 

3º 2025010650 MARCOS ESPIRITO SANTO ALVES FILHO C1 603,50  Classificado 

4º 2025010443 RAMILY RIBEIRO DA SILVA C1 592,70  Classificado 

5º 2025010358 GABRIELLY GONÇALVES DOS SANTOS C1 591,10  Classificado 

6º 2025010565 GISLANE PEREIRA SOUZA C1 586,80  Classificado 

7º 2025010149 BRUNO ANTONIO RIBEIRO ALVES C1 582,80  Classificado 

8º 2025010179 NATHYERIE DA COSTA FERNANDES C1 581,00  Classificado 

9º 2025010642 RHYAN DOS SANTOS NASCIMENTO PORTO C1 576,20  Classificado 

10º 2025010564 YARA MACHADO DA CONCEIÇÃO C1 573,30  Classificado 

11º 2025010505 LYVIA OLIVEIRA RIBEIRO C1 564,30  Classificado 

12º 2025010572 KAIO DE SOUZA LUIZ C1 564,10  Classificado 

13º 2025010169 EMILIA GOMES DOS SANTOS C1 557,90  Classificado 

14º 2025010291 LUCAS TELLES LOURETI C1 556,70  Classificado 

15º 2025010180 MARINA PERUZZI MESQUITA C1 553,10  Classificado 

16º 2025010575 ANA CAROLINA QUEIRÓS SOUZA C1 544,50  Classificado 

17º 2025010450 SAMILE LOPES VINGLE C1 544,40  Classificado 

18º 2025010662 MICAEL SOARES ROCHA C1 544,10  Classificado 

19º 2025010474 LETICIA BUSSI C1 540,10  Classificado 

20º 2025010382 MARCOS AUGUSTO CHAGAS DA SILVA C1 535,60  Classificado 

21º 2025010212 MARIA EDUARDA DE SOUZA RODRIGUES C1 535,00  Classificado 

22º 2025010412 MATHEUS FONSECA DA CONCEIÇÃO C1 534,80  Classificado 

23º 2025010470 NICOLI FERNANDES HUPP C1 532,20  Classificado 

24º 2025010115 MARCIO PEDROSO DO NASCIMENTO C1 528,40  Classificado 

25º 2025010121 EMILLY SANTOS DA SILVA C1 526,90  Classificado 

26º 2025010313 DAMILE RONQUETTI DOS SANTOS C1 525,80  Classificado 

27º 2025010460 ANITA BEATRYZ DOS SANTOS C1 525,20  Classificado 

28º 2025010540 EVELYN CARLA MOREIRA BARCELLOS C1 519,20  Classificado 

29º 2025010620 MARIA THAYNÁ PEREIRA RAMOS NEVES C1 517,60  Classificado 

30º 2025010019 MAYANY SOARES DE SOUZA C1 517,50  Classificado 
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Class. Inscrição Nome Cota Média Resultado 

1º 2025010461 LETICIA LEITE MARGOTO C2 585,20  Classificado 

2º 2025010315 ESTHER PANSINI SIMÕES C2 564,50  Classificado 

3º 2025010075 ALYSON MATHEUS CAMPOS LEONEL C2 553,50  Classificado 

4º 2025010591 VITOR ELEOTÉRIO DALBEN C2 520,00  Classificado 

5º 2025010427 ISABELLA MONTEIRO POLTRONIERI C2 513,60  Classificado 

 

 

 

 

 

 



Logo após a publicação desta errata, será publicado novo edital compilado com a nova tabela de 

classificação inclusão do que se previu no tópico “1.” deste edital, para facilitação da compreensão 

dos termos deste processo seletivo. Acrescenta-se que não houve alteração na classificação e na 

nota, apenas a inclusão da informação.   

  

Linhares, 23 de janeiro de 2025.   

  

 

 

 

Original assinado 

Alexandre Jacob 

Diretor Acadêmico 
Faculdade de Ensino Superior de Linhares – FACELI 

Matrícula 1407 – Decreto nº 083/2025  


